



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 824 794
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAGEN OG GODAGER AS
Forretningsadresse: Stensrudvegen 13
2335 STANGE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Akre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		104 334 799	117 644 704
Sum inntekter	1	104 334 799	117 644 704
Kostnader			
Varekostnad		72 159 751	83 451 395
Lønnskostnad	2	29 677 009	29 068 569
Avskrivning av driftsmidler		16 930	94 585
Annen driftskostnad	2	5 965 194	5 693 370
Sum kostnader		107 818 884	118 307 920
Driftsresultat		-3 484 085	-663 215
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 823	465
Sum finansinntekter		2 823	465
Annen rentekostnad		151 554	14 459
Annen finanskostnad		12 500	3 527
Sum finanskostnader		164 054	17 986
Netto finans		-161 231	-17 521
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 645 316	-680 737
Skattekostnad på resultat	3	-801 530	-147 874
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 843 786	-532 863
Årsresultat		-2 843 786	-532 863
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 843 786	-532 863
Totalresultat		-2 843 786	-532 863
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 119 890	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overført fra annen egenkapital		-1 723 896	-532 863
Sum overføringer og disponeringer		-2 843 786	-532 863



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		517 284	
Sum immaterielle eiendeler		517 284	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	15 840	32 770
Sum varige driftsmidler		15 840	32 770
Sum anleggsmidler		533 124	32 770
Omløpsmidler			
Varer			
Beholdning, ikke fakturert produksjon	5	3 000 000	2 800 000
Sum varer		3 000 000	2 800 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	16 246 318	22 207 596
Andre kortsiktige fordringer		1 322 570	1 775 988
Konsernfordringer	7	30 210 433	30 210 433
Sum fordringer		47 779 321	54 194 017
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 032 321	20 561 762
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 032 321	20 561 762
Sum omløpsmidler		52 811 642	77 555 779
SUM EIENDELER		53 344 766	77 588 549

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		34 121 829	34 121 829
Sum innskutt egenkapital		37 121 829	37 121 829
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			1 723 896
Udekket tap		1 119 890	
Sum opptjent egenkapital		-1 119 890	1 723 896
Sum egenkapital	10	36 001 939	38 845 725
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			284 246
Sum avsetninger for forpliktelser			284 246
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	284 246
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 817 738	19 990 329
Skyldig offentlige avgifter		3 849 755	3 632 921
Kortsiktig konserngjeld		4 110 000	
Forskudd fra kunder		540 000	10 600 000
Annen kortsiktig gjeld		4 025 334	4 235 328
Sum kortsiktig gjeld		17 342 827	38 458 578
Sum gjeld		17 342 827	38 742 824
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 344 766	77 588 549



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 573538

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 824 794
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAGEN OG GODAGER AS
Forretningsadresse: Stensrudvegen 13
2335 STANGE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Akre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Organisasjonsnr: 924 824 794
HAGEN OG GODAGER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		104 334 799	117 644 704
Sum inntekter	1	104 334 799	117 644 704
Kostnader			
Varekostnad		72 159 751	83 451 395
Lønnskostnad	2	29 677 009	29 068 569
Avskrivning av driftsmidler		16 930	94 585
Annen driftskostnad	2	5 965 194	5 693 370
Sum kostnader		107 818 884	118 307 920
Driftsresultat		-3 484 085	-663 215
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 823	465
Sum finansinntekter		2 823	465
Annen rentekostnad		151 554	14 459
Annen finanskostnad		12 500	3 527
Sum finanskostnader		164 054	17 986
Netto finans		-161 231	-17 521
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	-801 530	-147 874
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 843 786	-532 863
Årsresultat		-2 843 786	-532 863
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 843 786	-532 863
Totalresultat		-2 843 786	-532 863
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 119 890	
Overført fra annen egenkapital		-1 723 896	-532 863
Sum overføringer og disponeringer		-2 843 786	-532 863



Organisasjonsnr: 924 824 794
HAGEN OG GODAGER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		517 284	
Sum immaterielle eiendeler		517 284	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	15 840	32 770
Sum varige driftsmidler		15 840	32 770
Sum anleggsmidler		533 124	32 770
Omløpsmidler			
Varer			
Beholdning, ikke fakturert produksjon			
	5	3 000 000	2 800 000
Sum varer		3 000 000	2 800 000
Fordringer			
Kundefordringer			
	6	16 246 318	22 207 596
Andre kortsiktige fordringer			
		1 322 570	1 775 988
Konsernfordringer			
	7	30 210 433	30 210 433
Sum fordringer		47 779 321	54 194 017
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	8	2 032 321	20 561 762
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 032 321	20 561 762
Sum omløpsmidler		52 811 642	77 555 779
SUM EIENDELER		53 344 766	77 588 549
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		34 121 829	34 121 829
Sum innskutt egenkapital		37 121 829	37 121 829
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			1 723 896



Udekket tap		1 119 890	
Sum opptjent egenkapital		-1 119 890	1 723 896
Sum egenkapital	10	36 001 939	38 845 725
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			284 246
Sum avsetninger for forpliktelser			284 246
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	284 246
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 817 738	19 990 329
Skyldig offentlige avgifter		3 849 755	3 632 921
Kortsiktig konserngjeld		4 110 000	
Forskudd fra kunder		540 000	10 600 000
Annen kortsiktig gjeld		4 025 334	4 235 328
Sum kortsiktig gjeld		17 342 827	38 458 578
Sum gjeld		17 342 827	38 742 824
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 344 766	77 588 549



Organisasjonsnr: 924 824 794
HAGEN OG GODAGER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
44.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Hagen Og Godager AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: LFX1E-ODEUT-WUHWQ-BPJ6K-FBG66-AQYOK

Org.nr.: 924 824 794



Hagen Og Godager AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		104 334 799	117 644 704
Sum driftsinntekter	1	104 334 799	117 644 704
Varekostnad		72 159 751	83 451 395
Lønnskostnad	2	29 677 009	29 068 569
Avskrivning av driftsmidler		16 930	94 585
Annen driftskostnad	2	5 965 194	5 693 370
Sum driftskostnader		107 818 884	118 307 920
Driftsresultat		-3 484 085	-663 215
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 823	465
Annen rentekostnad		151 554	14 459
Annen finanskostnad		12 500	3 527
Resultat av finansposter		-161 231	-17 521
Resultat før skattekostnad		-3 645 316	-680 737
Skattekostnad på resultat	3	-801 530	-147 874
Resultat		-2 843 786	-532 863
Årsresultat		-2 843 786	-532 863
Overføringer			
Overført til udekket tap		1 119 890	0
Overført fra annen egenkapital		1 723 896	532 863
Sum overføringer		-2 843 786	-532 863

Penneo Dokumentnøkkel: LFX1E-ODEUT-WUHWQ-BPJ6K-FBG66-ACYOK



Hagen Og Godager AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel		517 284	0
Sum immaterielle eiendeler		517 284	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	15 840	32 770
Sum varige driftsmidler		15 840	32 770
Sum anleggsmidler		533 124	32 770
Omløpsmidler			
Beholdning, ikke fakturert produksjon	5	3 000 000	2 800 000
Sum beholdning, ikke fakturert produksjon		3 000 000	2 800 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	16 246 318	22 207 596
Andre kortsiktige fordringer		1 322 570	1 775 988
Konsernfordringer	7	30 210 433	30 210 433
Sum fordringer		47 779 321	54 194 017
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 032 321	20 561 762
Sum omløpsmidler		52 811 642	77 555 779
Sum eiendeler		53 344 766	77 588 549

Penneo Dokumentnøkkel: LFX1E-ODEUT-WUHWWQ-BPJ6K-FBG66-ACYOK



Hagen Og Godager AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		34 121 829	34 121 829
Sum innskutt egenkapital		37 121 829	37 121 829
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	1 723 896
Udekket tap		-1 119 890	0
Sum opptjent egenkapital		-1 119 890	1 723 896
Sum egenkapital	10	36 001 939	38 845 725
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		0	284 246
Sum avsetning for forpliktelser		0	284 246
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 817 738	19 990 329
Skyldig offentlige avgifter		3 849 755	3 632 921
Konserngjeld		4 110 000	0
Forskudd fra kunder		540 000	10 600 000
Annen kortsiktig gjeld		4 025 334	4 235 328
Sum kortsiktig gjeld		17 342 827	38 458 578
Sum gjeld		17 342 827	38 742 824
Sum egenkapital og gjeld		53 344 766	77 588 549

Pennco Dokumentnøkkel: LFX1E-ODEUT-WUHWQ-BPJ6K-FBG66-AQYOK



Hagen Og Godager AS

Stange, 11.06.2024

Styret i Hagen Og Godager AS

Torodd Rånde
styreleder

Pål Godager
styremedlem

Gunn Pettersen Aabakken
styremedlem

Øystein Akre
styremedlem/daglig leder

Marius Hagen
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: LFX1E-ODEUT-WUHWQ-BPJ6K-FBG66-AQYOK



Hagen Og Godager AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-3 645 316	-680 737
Ordinære avskrivninger	16 930	94 585
Endring i kundefordringer	5 961 278	-9 210 744
Endring i leverandørgjeld	-15 172 591	9 545 067
Endring i beholdning produksjon	-200 000	1 125 000
Endring i konsernmellomværende	4 110 000	299 301
Endring i andre tidsavgrensingsposter	670 252	-424 288
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-8 259 446	748 184
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	209 995	2 330 869
Endring i forskudd fra kunde	-10 060 000	9 750 000
Utbetalinger av utbytte	0	2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 269 995	5 419 131
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-18 529 441	6 167 315
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. be	20 561 762	14 394 447
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slut	2 032 321	20 561 762

Penneo Dokumentnøkkel: LFX1E-ODEUT-WUHWQ-BPJ6K-FBG66-ACYOK





Hagen Og Godager AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Hagen Og Godager AS

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

<i>Pr. virksomhetsområde</i>	2023	2022
Entreprenørarbeid	104 334 799	117 644 704
Annen inntekt	0	0
Sum	104 334 799	117 644 704

Geografisk fordeling

Norge	104 334 799	117 644 704
-------	-------------	-------------

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	23 531 537	22 602 602
Arbeidsgiveravgift	3 679 111	3 880 302
Pensjonskostnader	981 968	1 064 369
Andre ytelser	1 484 394	1 521 297
Sum	29 677 009	29 068 569

Selskapet har i 2023 sysselsatt 44 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Hagen Og Godager AS

	Daglig leder	Styret
Ytelser til ledende personer		
Lønn	1 112 721	269 032
Pensjonskostnader, stipulert andel av OTP	11 127	
Annen godtgjørelse	208 184	
Sum	1 332 032	269 032

Daglig leder har en bonusavtale som maksimalt kan utgjøre 5% av resultat før skatt.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 50 500, eks moms.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-801 530	-147 874
Skattekostnad ordinært resultat	-801 530	-147 874
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-3 645 316	-680 737
Permanente forskjeller	2 000	8 581
Endring i midlertidige forskjeller	7 102 900	-10 901 270
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 459 584	0
Skattepliktig inntekt	0	-11 573 425
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	45 303	70 001	24 698
Tilvirkningskontrakter	5 907 412	12 973 156	7 065 744
Gevinst – og tapskonto	49 834	62 293	12 459
Avsetninger mv	-240 000	-240 000	0
Sum	5 762 549	12 865 450	7 102 900
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 113 841	-11 573 425	-3 459 584
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-2 351 291	1 292 025	3 643 316
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-517 284	284 245	801 530

Side 9

Penneo Dokumentnøkkel: LFX1E-ODEUT-WUHWQ-BPJ6K-FBG66-ACYOK



Hagen Og Godager AS

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	417 583	417 583
= Anskaffelseskost 31.12.23	417 583	417 583
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	290 318	290 318
= Bokført verdi 31.12.23	127 265	127 265
Økonomisk levetid	3-5 år	

Note 5 Prosjekter under utførelse

Ut over opplysninger i prinsippnote opplyses det om følgende i henhold til NRS 2:

Ferdigstilleelsesgrad estimeres med utgangspunkt i påløpte kontraktskostnader/ budsjetterte kontraktskostnader inkludert avtalte endringer.

Kontraktsfortjeneste pr. 31.12.	2023	2022
Totalt utført produksjon igangværende kontrakter	81 723 192	52 688 513
Kontraktskostnader påløpt igangværende kontrakter	68 750 036	40 931 508
Estimert kontraktsfortjeneste på balansedagen	12 973 156	11 757 005

	2023	2022
Netto beholdning ikke fakturert produksjon	3 000 000	2 800 000
Netto fakturert på forskudd i forhold til ferdigstillelse	540 000	10 600 000

Note 6 Pantstillelser og garantiansvar

Gjeld sikret ved pant	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjon	0	0

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet

Driftsløsøre	15 840	32 770
Kundefordringer	16 246 990	22 008 508

Selskapet har garantiansvar for leverte prosjekter. Ut over egen avsetning i regnskapet betaler selskapet garantiprovisjon til selskapets bankforbindelse for garantier på prosjekter under utførelse.



Hagen Og Godager AS

Note 7 Konsernfordringer

<i>Konsernfordringer</i>	2023	2022
HG Holding 1 AS	27 130 645	27 130 645
Hamar Industribygg AS	0	0
Pål Godager Invest AS	5 000	5 000
Hagen og Godager Eiendom AS	3 074 788	3 074 788
Sum	30 210 433	30 210 433

Note 8 Kontanter m.m.

Bundne midler

Av likvide midler er kr 857 465 bundet til skyldig skattetrekk og innsatt på egen bankkonto pr. 31.12.2023. Skyldig skattetrekk utgjør kr. 857 186.

Note 9 Aksjonærer

<i>Aksjekapitalen pr. 31.12</i>	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	30 000	3 000 000

<i>Aksjonærer pr. 31.12</i>	Antall	Eierandel	Stemmeandel
HG Holding 1 AS	100	100 %	100 %

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	3 000 000	34 121 829	1 723 896	0	38 845 725
Årets resultat			-1 723 896	-1 119 890	-2 843 786
Pr. 31.12.2023	3 000 000	34 121 829	0	-1 119 890	36 001 939



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aabakken, Gunn Pettersen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-740124

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-06-11 09:53:02 UTC



Hagen, Marius

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1976364

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-06-11 10:25:44 UTC



Akre, Øystein

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2135623

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-06-11 10:26:21 UTC



Akre, Øystein

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2135623

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-06-11 10:26:21 UTC



Rande, Torodd

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3500565

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-06-11 10:31:01 UTC



Godager, Pål

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1902533

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-13 09:31:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LFX1E-ODEUT-WUH1WQ-BPJ6K-FBG66-AQYOK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Org nr 924 824 794

Styrets årsberetning for 2023

Selskapet driver entreprenørvirksomhet på indre Østlandet, med kontor i Stange kommune. Virksomheten består av både total- og hovedentrepriser, rammejobber samt ordinært regnings arbeid.

Det har vært et utfordrende driftsår for selskapet der omsetningen har holdt seg på et høyt nivå, men hvor økte priser på materialer på allerede prisgitte kontrakter, påvirker resultatet i stor grad. Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr 2 843 786 etter skatt. Egenkapitalandelen er 67,5%. Styret anser likviditeten som tilfredsstillende ved utgangen av året.

Ordreserven er liten ved inngangen til nytt år og det vil fra nyttår være permitterte ansatte. Det forventes en sterkt redusert omsetning første halvår, i et marked, som har stoppet opp. Dog ser det ut til at det i løpet av vår/høst skal i gang noen mellomstore prosjekt i tillegg til rammeavtalejobber. Dette vil holde driften i gang inntil markedet bedrer seg. Marginene er lave, og likviditeten vil være stram.

Styret mener forutsetninger for fortsatt drift er til stede.

Sykefraværet i konsernet var i 2023 på 831 dager, noe som tilsvarer 8,15 % av total arbeidstid. Korttidsfraværet utgjør 1,35%. HMS arbeidet foregår etter gjeldene lover og forskrifter. Arbeidsmiljøet ansees som fortsatt bra.

Pr. 31.12.2023 har konsernet 39 ansatte, hvorav 1 kvinne og 38 menn. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret.

Bedriftens redegjørelse iht. åpenhetsloven § 5 finnes på vår nettside: www.hagenoggodager.no.

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø gjennom sin produksjon. Vi benytter betongprodukter og trematerialer. Ved våre byggeplasser blir det foretatt sortering av alt avfall; trevirke, metall, rene fyllmasser etc. Morselskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn. Konsernet driver ingen form for forsknings- og utviklingsarbeid.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årets slutt. Styret foreslår at årets underskudd på kr 2 843 786 overføres annen egenkapital/ udekket tap.

Stange, 11. juni 2024
Styret for Hagen og Godager AS

Torodd Rande
Styreleder

Marius Hagen
Styremedlem

Øystein Akre
Styremedlem/ daglig leder

Pål Godager
Styremedlem

Gunn P. AAbakken
Styremedlem

Adresse: Stensrudv.13 2335 STANGE	Telefon: 46 86 10 00	E-post: post@hagenoggodager.no	Internett: www.hagenoggodager.no	Mobilkran: 975 48 197	Bankgiro: 1813.05.00664	Organisasjonnr: NO 933 925 307 MVA
--	--------------------------------	--	--	---------------------------------	-----------------------------------	--

Penneo DokumentID: GGM7F-M8BB4-TWH7A-5CSM3-08GOY-HDEKS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aabakken, Gunn Pettersen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-740124

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-06-11 09:53:02 UTC



Hagen, Marius

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1976364

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-06-11 10:25:44 UTC



Akre, Øystein

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2135623

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-06-11 10:26:21 UTC



Akre, Øystein

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2135623

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-06-11 10:26:21 UTC



Rande, Torodd

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3500565

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-06-11 10:31:01 UTC



Godager, Pål

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1902533

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-13 09:31:43 UTC



Penneo Dokument ID: GGM7F-M8BB4-TWH7A-5CSM3-Q8GOY-HDEKS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Hagen og Godager AS
